

# ÅRSREDOVISNING

## för Cagell Sverige AB

Org.nr. 559409-5613

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Frida Staxäng, Styrelseledamot  
2025-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intresseföretag samt bedriva e-handel.

Detta är företagets andra räkenskapsår.

Företags säte är Strömstad kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålt sina andelar i Too Much Padel Nordic AB, 559409-5613.

### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	110 454	0
Resultat efter finansiella poster	-64 492	-7 612
Soliditet (%)	31,13	48,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat då det under året startade sin verksamhet med e-handel av skönhetsprodukter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-7 612	17 388
Balanseras i ny räkning		-7 612	7 612	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-64 492	-64 492
Belopp vid årets utgång	25 000	67 388	-64 492	27 896
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		75 000		0

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 388
Årets resultat	<u>-64 492</u>
	2 896

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 896</u>
	2 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-01-01 2024-12-31	2022-12-05 2023-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		110 454	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>110 454</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 049	0
Övriga externa kostnader		-75 883	-7 769
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-174 932</u>	<u>-7 769</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-64 478	-7 769
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14</u>	<u>157</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-64 492	-7 612
<b>Resultat före skatt</b>		-64 492	-7 612
<b>Årets resultat</b>		<u>-64 492</u>	<u>-7 612</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	<u>0</u>	<u>18 750</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	18 750
Summa anläggningstillgångar		0	18 750
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>42 115</u>	<u>0</u>
Summa varulager		42 115	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 526	0
Övriga fordringar		19 195	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>199</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 920	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>25 558</u>	<u>17 388</u>
Summa kassa och bank		25 558	17 388
Summa omsättningstillgångar		89 593	17 388
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 593</b>	<b>36 138</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	67 388	0
Årets resultat	-64 492	-7 612
Summa fritt eget kapital	2 896	-7 612
<b>Summa eget kapital</b>	27 896	17 388
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 724	0
Övriga skulder	49 973	18 750
Summa kortfristiga skulder	61 697	18 750
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	89 593	36 138

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 750	0
Inköp	0	18 750
Försäljningar	<u>-18 750</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	18 750
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>18 750</u>

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

*Frida Staxäng*  
Frida Staxäng  
2025-07-04